

Prof. Dr. Engin Dursun, 1968 yılında Erzurum'da doğdu. 1991'de İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi'nden mezun oldu. **Kulak Burun Boğaz Hastalıkları uzmanlık eğitimi**ni 1995'de SB Ankara Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde tamamladıktan sonra aynı kurumda 2000 yılına kadar uzman hekim olarak görev yaptı.

2000-2001 yılları arasında SB Ankara Numune ve Eğitim ve Araştırma Hastanesi 3. KBB Kliniğinde **başasistan**, 2001-2003 yılları arasında SB Ankara Onkoloji Eğitim ve Araştırma Hastanesi KBB Kliniğinde ve 2003-2011 yılları arasında SB Ankara Numune ve Eğitim ve Araştırma Hastanesi 3. KBB Kliniğinde **şef yardımcısı**, 2011-2012 yılları arasında SB Ankara Numune ve Eğitim ve Araştırma Hastanesi KBB Kliniğinde **eğitim görevlisi** olarak çalıştı.

2002-2003 yılları arasında “University of Arkansas for Medical Science (UAMS), Department of Otolaryngology Head and Neck Surgery, Little Rock, Arkansas, USA” ‘de “Clinical Fellowship” olarak çalıştı.

2005 yılında Doçent ve 2012 yılında Profesör oldu. 2012 yılında Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Tıp Fakültesi KBB Hastalıkları Anabilim Dalında **öğretim üyesi** olarak göreve başladı. 2012-2021 yılları arasında **Anabilim Dalı Başkanlığı** ve Anabilim Dalının Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi KBB Kliniğinin **Eğitim ve İdari Sorumluluğu** görevlerinde bulundu. Ayrıca üniversitede **Sağlık Bilimleri Etik Kurul Üyeliği**, Tıp Fakültesi ve Diş Hekimliği Fakültesi **Fakülte Yönetim Kurulu** ve **Fakülte Kurulu üyelikleri**, Tıp Fakültesi **Cerrahi Tıp Bilimleri Bölüm Başkanlığı**, Tıpta Uzmanlık Eğitim ve Koordinasyon Kurulu **Başkanlığı** ve Tıp Fakültesi **Mezuniyet Öncesi Eğitim Simülasyon Merkezi Kurucu Heyet Üyeliği** görevlerinde bulundu.

2021 yılında Lokman Hekim Üniversitesi Tıp Fakültesi KBB Hastalıkları Anabilim Dalında **öğretim üyesi** olarak göreve başladı. Halen aynı kurumda öğretim üyesi olarak görev yapmakta olup, **Lokman Hekim Health Science Dergisi Editör Yardımcılığı**, Lokman Hekim Üniversitesi Sağlıkta İnovasyon ve Simülasyonla Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi-SİNERG ve **Damak Yarıkları ve İlişkili Anomaliler Tedavi Uygulama ve Araştırma Merkezi-DUDAMER Yönetim Kurulu üyelikleri**, **Tıp Fakültesi Koordinatörler Kurulu Başkoordinatör Yardımcılığı**, **Dönem 5 Koordinatörlüğü**, Tıp Fakültesi **Ölçme ve Değerlendirme Kurulu üyeliği**, Tıp Fakültesi **Eğitim ve Öğretim Koordinasyon Kurulu üyeliği** ve Tıp Fakültesi **Eğiticilerin Eğitimi Kurulu üyeliği** görevlerini sürdürmektedir.

Türkiye’de anabilim dalı ile ilgili birçok Dernekte aktif görev almış olup, halen Ankara Kulak Burun Boğaz ve Baş Boyun Cerrahisi Derneği 2. Başkanlık görevini yürütmektedir ve Türk Kulak Burun Boğaz ve Baş Boyun Cerrahisi Yeterlilik Genel Kurulu üyesidir.